[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA À JUSTIÇA QUE ANTES DE QUALQUER SENTENÇA RELATIVA A ENTREGA DE MEDICAMENTOS GRATUITOS, SEJA UTILIZADO O TRABALHO DE UMA ASSISTENTE SOCIAL ANTES DA SENTENÇA.
Despacho:

                                SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                            PRESIDENTE DA MESA

                               REQUERIMENTO Nº          DE 2009

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (AS) VEREADORES (AS)

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado àaos senhores juízes do Fórum desta Comarca, para que antes de qualquer sentença relativa ao fornecimento de medicamentos, o munícipe seja submetido ao crivo de uma assistente social. REQUEIRO  ainda que os processos já conclusos sejam revistos e o mesmo procedimento seja adotado.
.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 16 de Março de 2009.
VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1213 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]